
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 30 имени Н.Н. Колокольцова» 

 

ПРИКАЗ 

 

15.01.2013                       №  15/1 

 

О включении в состав 

Управляющего совета 

 

На основании результатов выборов в Управляющий совет от обучающихся 

(протокол ученической конференции № 2 от 10.01.2013 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Вывести из состава Управляющего совета Малишенко Александра, обучающегося 

11б класса 

 

2. Ввести в состав Управляющего совета от обучающихся Кустову Ксению, 

обучающегося 10б класса, Сластина  Ивана, обучающегося 10б класса. 

 

3. Включить в резерв Управляющего совета от обучающихся Ивлева Александра, 

обучающегося 8а класса 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Маркову А.П. 

 

 

Директор школы         Л.П. Лехтина 


